[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市ナラ枯れ対策事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　号で交付決定のあったあきる野市ナラ枯れ対策事業補助金に係る事業が完了したので、あきる野市ナラ枯れ対策事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	補助事業の実施場所

	対策の区分
（該当する□にレ印を付けてください。）
	□　防除（薬剤の樹幹注入、粘着剤若しくは薬剤の散布、ビニールシート等被覆、立木くん蒸又はトラップ等を利用した誘引捕殺）
□　伐採（枯損し、倒木、落枝等により人身、家屋等に危害を及ぼすおそれがある被害木の伐倒くん蒸、破砕等）

	補助事業の実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	補助事業の内容
	防　　除
	伐　　採

	樹木の本数
	本
	被害木の本数
	本

	樹種

	樹種

	樹木の幹周り
	ｃｍ
	被害木の幹周り
	ｃｍ

	添付書類
（１）　収支決算書
（２）　領収書の写し
（３）　補助事業の実施前、実施中及び実施後の写真
（４）　その他市長が必要と認める書類